[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района                                от 17 сентября 2014 года №487 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района                                    на 2015-2017 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                         № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года                   № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 17 сентября 2014 года № 487 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2015-2017 годы»                             (с изменениями от 29 апреля 2015 года № 559, от 24 июня 2015 года № 580, от 15 октября 2015 года № 612, от 15 марта 2015 года  № 81, от 19 апреля 2016 года № 105, от 28 июня 2016 года № 126, от 16 августа 2016 года № 151, от 27 сентября 2016 года № 162) (далее - решение) следующие изменения:

1) Статью 5 раздела II приложения к решению дополнить пунктами 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 следующего содержания:

«2) база РПНБ и АГЗС, назначение: прием, хранение и выдача СУГ                    в автомобильных и железнодорожных цистернах, общая застроенная площадь 214,1 кв.м., лит.1-9, адрес: ул.Промышленная, 2, пгт.Мортка, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра;

3) здание конторы, назначение: нежилое здание, площадь 143,3 кв.м., адрес: ул.Юбилейная, д.10, п.Лиственичный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра;

4) административно-бытовое здание, назначение: нежилое, общая площадь 708,7 кв.м., адрес: ул.Промышленная, д.3, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра;

5) помещение гаража (бокс №1), назначение: нежилое, общая площадь 56,9 кв.м., адрес: ул.Промышленная, д.3, бокс 1, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра;

6) помещение гаража (бокс №2), назначение, нежилое, общая площадь 55,9 кв.м., адрес: ул.Промышленная, д.3, бокс №2, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра;

7) здание магазина, назначение: нежилое здание для розничной торговли продовольственных и непродовольственных товаров, общая площадь 103,8 кв.м., адрес: ул.Комсомольская, д.27, п. Лиственичный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра;

8) здание гаража, назначение: нежилое здание для стоянки автотранспортных средств, общая площадь 597,5 кв.м., адрес: ул.Сибирская, №117В, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра.».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кондинского района А.В.Дубовика.

Председатель Думы Кондинского района                                      Ю.В. Гришаев
пгт. Междуреченский

26 января 2017 года

№ 207